

Årsredovisning

för

PAWPOL AB

559390-6828

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pawel Jez, Styrelseledamot

2026-03-17

Styrelsen för PAWPOL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget köper och säljer personbilar, lastbilar och entreprenadmaskiner. Företaget bedriver även byggnadsarbete.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	2 388	1 551	4 442
Resultat efter finansiella poster	67	3	249
Soliditet (%)	47,6	39,2	26,9

Under året har omsättningen ökat med 54% jämfört med föregående år. Detta till följd av en ökad verksamhet under 2025 jämfört med 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insättning Aktiekapital	25 000	150 083	2 460	177 543
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 460	-2 460	0
Årets resultat			53 087	53 087
Belopp vid årets utgång	25 000	152 543	53 087	230 630

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 543
årets vinst	53 087
	205 630
disponeras så att i ny räkning överföres	205 630
	205 630

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 387 699

1 550 542

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 387 699

1 550 542

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 136 598

-1 326 612

Övriga externa kostnader

-183 446

-220 965

Personalkostnader

2

0

0

Övriga rörelsekostnader

-109

-188

Summa rörelsekostnader

-2 320 153

-1 547 765

Rörelseresultat

67 546

2 777

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

274

577

Räntekostnader och liknande resultatposter

-515

0

Summa finansiella poster

-241

577

Resultat efter finansiella poster

67 305

3 354

Resultat före skatt

67 305

3 354

Skatter

Skatt på årets resultat

-14 218

-894

Årets resultat

53 087

2 460

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

365 156

356 445

Summa varulager

365 156

356 445

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

69 096

65 312

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 814

41 781

Summa kortfristiga fordringar

74 910

107 093

Kassa och bank

Kassa och bank

144 782

110 286

Summa kassa och bank

144 782

110 286

Summa omsättningstillgångar

584 848

573 824

SUMMA TILLGÅNGAR

584 848

573 824

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		152 543	150 083
Årets resultat		53 087	2 460
Summa fritt eget kapital		205 630	152 543
Summa eget kapital		230 630	177 543
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	60 000
Summa obeskattade reserver		60 000	60 000
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		200 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 218	16 362
Övriga skulder		70 000	109 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		94 218	136 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		584 848	573 824

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen		
Lån från närstående	0	0
	0	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Christina Palm, Palmab Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Pawel Jez
Pawel Jez

2026-03-17